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Alvkarleby Golfklubb
Org nr 817301-1860

Arsredovisning for rikenskapsaret 2017

Styrelsen avger foljande arsredovisning.

Innehall Sida
- forvaltningsberittelse 2
- resultatrdkning 4
- balansrdkning 5
- noter 7

Om inte annat sérskilt anges, redovisas alla belopp i kronor. Uppgifter inom parentes avser
foregaende ér.
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Forvaltningsberittelse

Styrelsen for Alvkarleby Golfklubb far hirmed avge foljande érsredovisning for rakenskapséret 2017.

Verksamhet

Foreningen driver en golfklubb i Alvkarleby kommun.

Styrelsen har under rikenskapsaret haft f6ljande sammanstéllning:

Lennart Billfalk Ordférande
Tommy Bergstrom Kassor

Yvonne Thunman Vice ordférande
Andreas Karlsson Ledamot

Stefan Hult Ledamot

Jan Johansson Ledamot

Eva Ohlund Ledamot

Orjan Lofstrom Suppleant
Malin Larsson Suppleant

Styrelsen har under &ret haft 9 protokollférda moten och ordinarie foreningsstdimma hélls 2017-04-06.

Betriffande verksamhetsberittelse och verksamhetsplan for foreningen och de olika kommittéerna samt
val av ny styrelse och revisorer hinvisas till rapporteringen pa hostarsmotet 2017-12-07.

Flerarsoversikt
2017 2016 2015 2014 2013
Verksamhetsintakter 6817 6291 6306 5743 5503
Verksamhetens resultat 320 81 -48 342 410
Balansomslutning 13697 13695 13 697 14 101 14 168
Antal anstéllda 55 50 5,3 54 51
Antal aktiva medlemmar 871 875 912 869 844
Antal passiva medlemmar 189 163 175 167 147
Antal greenfeegaster 5977 4 939 5 354 5203 4 598
Externa lan 3 457 3751 3 262 3 936 4109
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Forslag till vinstdisposition

Styrelsen foreslar att till forfogande stdende vinstmedel:

balanserad vinst 2239 608
drets vinst 202119
2441 727

disponeras sé att
i ny rdkning 6verfores 2441727

Foreningens resultat och stillning i 6vrigt framgér av efterfoljande resultat- och balansrakning '
med tilldggsupplysningar. 6 %
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Resultatrikning Not
Verksamhetsintékter 2
Ovriga foreningsintékter 3

Foreningens kostnader

Yerksamhetens kostnader 4
Ovriga externa kostnader 5
Personalkostnader 6

Avskrivningar av anldggningstillgangar
Summa kostnader

Verksamhetens resultat

Resultat fran finansiella investeringar
Réntekostnader och liknande resultatposter
Resultat efter finansiella poster

Arets resultat

2017

6 816 976
455 555

7272 531

-2 051 788
-1 358 589
-3 021 482

-520 348

-6 952 207

320 324
-118 205

202 119

202 119
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2016

6 290 585
316 447

6 607 032
-1 989 146
-1 235 426
-2 814 789

-486 794
-6 526 155

80877
-123 927

-43 050

-43 050 %
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Balansrikning
Tillgdngar
Anléiggningstillgangar

Byggnader och mark

Materiella anldggningstillgangar
Péagédende anldggning

Maskiner och inventarier

Summa anliggningstillgangar
Omsiittningstillgangar

Varulager m m
Férdiga varor och handelsvaror

Kortfristiga fordringar
Kundfordringar
Skattefordringar

Fordran Arvsfonden

Ovriga kortfristiga fordringar

Forutbetalda kostnader och upplupna intdkter

Kassa och bank

Summa omsiittningstillgdngar

Summa tillgdngar

Not 2017-12-31

7 11 774 035

8 1 499 734
1499 734

13273 769

275 450

14 690
105 685
9 -

24 186

144 561

3199

423 210

13 696 979
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2016-12-31

11 787 215

41 607
1353109

1394716

13 181 931

281 706

18 970
134 381
7 499
25342
23 650

209 842

21222

512770

13 694 701

%
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Balansrikning Not 2017-12-31 2016-12-31

Eget kapital och skulder

Eget kapital
Fritt eget kapital
Balanserat resultat 2239 608 2 282 658
Spelritter (omvandlat frain medlemslén) 6512900 6 512 900
Arets resultat 202 119 -43 050
Summa fritt eget kapital 8 954 627 8 752 508
Summa eget kapital 8 954 627 8 752 508
Langfristiga skulder 10
Checkrikningskredit 11 960 486 1289 639
Skulder till kreditinstitut 2 201 467 2226471
3161953 3516110
Kortfristiga skulder
Forskottsbetalda presentkort 18 682 10 80!
Leverantorsskulder 76 176 44 203
Bidrag arvsfonden 9 17 857 -
Ovriga skulder 1146 588 1137490
Upplupna kostnader och forutbetalda intédkter 321 096 233 584
1 580 399 1426 083
Summa eget kapital och skulder 13 696 979 13 694 701
Stiillda sikerheter 12 5200 000 5200 000
Ansvarsforbindelser Inga Inga ; Z

?
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Noter

Not 1 Redovisnings- och viirderingsprinciper
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Arsredovisningen har upprittats enligt arsredovisningslagen och Bokforingsndmndens allménna rad.

Principerna oforandrade i jamforelse med foregdende ar.

Fordringar upptas till det belopp varmed de berédknas inflyta.

Varulagret har vérderats till det lagsta av anskaffningsvérdet och nettof6rsaljningsvérdet pa balansdagen.

Erforderligt avdrag for inkurans har gjorts.

Ovriga tillgangar och skulder har upptagits till anskaffningsvirden dér inget annat anges.

Periodisering av inkomster och utgifter har skett enligt god redovisningssed.

Not 2 Specifikation till verksamhetsintiikter

2017
Téavling traning 314174
Kurser, utbildning 88 327
Sponsorer, reklam 614 000
Greenfee, foretagsgolf mm 1539272
Rangen 199 557
Shopen 1078 131
Medlemsavgifter 2 983 515
6 816 976

Not 3 Specifikation till 6vriga foreningsintikter
2017
Bidrag 213 541
Ovrigt 242 014
455 555

2016

301 260
90 525
641 323
1216 201
158 314
1036 162
2 846 800

6 290 585

N
P
(@)

189 976
126 471

316 447
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Not 4 Specifikation till verksamhetskostnader

Téavling, traning
Sponsorer, reklam
Greenfee, rangen mm
Stuguthyrninig kostnader
Shop

Banan

Hyra maskiner banan

Not 5 Arvode och kostnadsersittning

017
271 190
22714
65 192

1 046 807
526 444
119 441

2 051 788
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2016
261 557
61236
56 028
32514
901 729
524 115
151 967

1 989 146

Med revisionsuppdrag avses granskning av arsredovisningen och bokforingen samt styrelsens
forvaltning, Gvriga arbetsuppgifter som det ankommer pa foreningens revisor att utfora samt

radgivning eller annat bitrdde som foranleds av iakttagelser vid sddan granskning eller

genomforandet av sddana Gvriga arbetsuppgifter. Allt annat &r andra uppdrag.

Revisionsuppdrag

Not 6 Loner, andra ersittningar och sociala kostnader

Medelantalet anstéillda
Kvinnor
Min

Loner, erséttningar och sociala kostnader
Loner och andra ersittningar till anstillda
Pensionskostnader till anstillda

Ovriga sociala kostnader

Ovriga personalkostnader

2017

15 000

2120714
55 000
787 991
57777

3 021 482

2016

15 000

2 049 079
45 500
692 830
27 380

2 8;4 78§ %
7
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Not 7 Byggnader och mark

Ingdende anskaffningsvirden
Arets ink6p
Omfort fran pagéende anldggning

Utgaende ackumulerade anskaffningsvirden

Ingdende avskrivningar
Arets avskrivningar

Utgaende ackumulerade avskrivningar

Utgaende redovisat virde

Frén och med rakenskapséret 2000 sker inga avskrivningar pa

bananldggningen

Not 8 Maskiner och inventarier

Ackumulerade anskaffningsvirden
Ingaende anskaffningsvirde

Arets inkop
Forséljningar/utrangeringar

Utgiaende ackumulerade anskaffningsvirden

Ackumulerade avskrivningar
Ingdende avskrivningar
Forséljningar/utrangeringar
Arets avskrivning enligt plan

Utgiaende ackumulerade avskrivningar
Utgdende redovisat virde

2017-12-31

16 099 364
78 504
41 607
16 219 475

-4 312 149
-133 291

-4 445 440

11 774 035

2017-12-31

7942 586
553 682
-105 000

8391 268
-6 589 477
85 000
-387 057

-6 891 534
1499 734
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2016-12-31

16 099 364

16 099 364

-4 180 058
-132 091

-4 312 149

11 787 215

2016-12-31

7 486 591
455 995

7942 586

-6 234 774
-354 703

-6 589 477

1353 109%
#
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Not 9 Bidrag Arvsfonden

Klubben har beviljats bidrag fran Arvsfonden, Upplands
idrottsforbund och Sveriges Golfforbund med sammantaget

1.250.000 kronor.

Erhéllna bidrag och nedlagda kostnader enligt specifikation

Erhallet bidrag

Kostnader vigar, framkomlighet
Kostnader framre tee

Toalett WC banan

Handigolf

Summa skuld/fordran for klubben

Not 10 Langfristiga skulder

Forfallotid senare éin 5 ar efter balansdagen
Skulder till kreditinstitut

Not 11 Checkrikningskredit

Beviljad kredit

Not 12 Stillda sikerheter

For skulder till kreditinstitut:

Fastighetsinteckningar
Foretagsinteckningar

Summa

N
—
3

1222 000
-548 752
-458 152
-179 188

-18 051

17 857

2017-12-31

971 447

N
p—
|

2 500 000

2017-12-31

5000 000
200 000

5200 000
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N
[y
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1150 000
-377 449
-780 050

-7 499

2016-12-31

1 146 451

N
o
P
N

2 500 000

2016-12-31

5000 000
200 000

5200 000

2

e
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Alvkarleby 2018-02-21

1P [

Andgrs Bengtsson

Andfreas Carlsson

Malin Larsson

St

Vir revisionsberittelse har limnats Z0/8 - 63- 3

—

2, o 2L
&gblﬁ -

Revisor

etterberg

evisor



Revisionsberittelse
Till foreningsstimman i Alvkarleby Golfklubb

Org nr 817301-1860

Vi har granskat drsredovisningen och bokféringen samt styrelsens forvaltning i Alvkarleby
Golfklubb for &r 2017. Det &r styrelsen som har ansvaret for rakenskapshandlingarna och
forvaltningen och for att arsredovisningslagen tillimpas vid upprittandet av
drsredovisningen. Vart ansvar ér att uttala oss om arsredovisningen och forvaltningen pa
grundval av var revision.

Revisionen har utforts i enlighet med god revisionssed i Sverige. Det innebér att vi planerat
och genomfort revisionen for att med hég men inte absolut sikerhet forsikra oss om att
arsredovisningen inte innehéller visentliga felaktigheter. En revision innefattar att granska
ett urval av underlagen for belopp och annan information i rikenskapshandlingarna. I en
revision ingar ocksa att prova redovisningsprinciperna och styrelsens tillimpning av dem
samt att bedoma de betydelsefulla uppskattningar som styrelsen gjort ndr den upprittat
arsredovisningen samt att utvirdera den samlade informationen i drsredovisningen. Vi har
granskat vasentliga beslut, atgarder och férhéllanden i féreningen for att kunna bedoma om
ndgon styrelseledamot har handlat i strid med arsredovisningslagen eller féreningens
stadgar. Vi anser att var revision ger oss rimlig grund for vara uttalanden nedan.

Arsredovisningen har upprittats i enlighet med arsredovisningslagen och ger en rittvisande
bild av foreningens resultat och stillning i enlighet med god redovisningssed i Sverige.
Forvaltningsberattelsen ar forenlig med arsredovisningens dvriga delar.

Styrelsens ledaméter har enligt var bedomning inte handlat i strid med féreningens stadgar.
Vi tillstyrker att féreningsstimman faststiller resultatrikningen och balansrikningen,
disponerar resultatet enligt forslaget i forvaltningsberittelsen och beviljar styrelsens
ledaméter ansvarsfrihet for rikenskapsaret.

Alvkarleby den 3 mars 2018

P <2 Ll /

Bjorn Engblom
Revisor

ders Wetterberg
evisor



